

Oversigt over ansøgninger til AKA-puljen oktober 2013

Nr. Konsulent	Ansøger	Projektitel eDoc-sagsnummer	Forvaltningens bemærkninger		Ansøgt beløb (kr.)	Indstilling fra AKA
Grønne områder						
1 PP	Farstrup og Omegns Borgerforening	Renholdelse og klipning af opholdsarealer og stisystemer Udstyr til dette 2013-40465	<i>Landdistriktpolitik: Retningslinjer: Lovlighed af ansøgning: Tilladelser/dokumentation: Projektet gennemarbejdet/oplyst: Lokal forankring/multifunktionalitet: Medfinansiering:</i>	Projektet ligger inden for landdistriktpolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet. Der er angivet egenfinansiering. Der er vedlagt vedtægter og to tilbud. Der er tale om klipning af private arealer med offentlig adgang, og derfor kræves ingen aftale med kommunen. Der er i indeværende politikperiode støttet 3 projekter i Farstrup	47.250	Indstilles til 47.250 kr. under forudsætning af 10 % medfinansiering. AKA opfordrer ansøger til at tjekke kvalitet/funktionalitet af ekstraudstyret.
2 PP	Gandrup og omegns Borgerforening, forskønnelsesudvalget	Frugttræer til forskønnelse af byen 2013-40609	<i>Landdistriktpolitik: Retningslinjer: Lovlighed af ansøgning: Tilladelser/dokumentation: Projektet gennemarbejdet/oplyst: Lokal forankring/multifunktionalitet: Medfinansiering:</i>	Projektet ligger inden for landdistriktpolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet. Der er angivet egenfinansiering, men er ikke indregnet i det ansøgte beløb. Ansøgningen er vedlagt tilbud og vedtægter. Projektet er udarbejdet i samarbejde med Park og Natur, som har givet tilbud på opgaven. Derfor skønner sagsbehandler ikke, at det er nødvendigt at hjemtage flere tilbud. Der er i indeværende politikperiode støttet 5 projekter i Gandrup	34.000	Indstilles til 30.600 under forudsætning af 10 % medfinansiering.
Diverse						
3 PP	Bislev Samråd	Den Røde Tråd – etape 4. Færdselssti fra Bislev Kirke til Aktivitetshuset (langs de 3 andre etaper) 2013-40660	<i>Landdistriktpolitik: Retningslinjer: Lovlighed af ansøgning: Tilladelser/dokumentation: Projektet gennemarbejdet/oplyst: Lokal forankring/multifunktionalitet: Medfinansiering:</i>	Projektet ligger inden for landdistriktpolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der er ikke vedlagt tilbud. Projektet er en del af et større projekt, der flere gange har opnået støtte gennem diverse landdistriktpuljer i Aalborg Kommune. AKA skrev i sidste tilsagn til Den røde tråd følgende "Aalborg Kommunes Aktionsgruppe gør opmærksom på, at der ikke kan påregnes yderligere støtte til "Den røde tråd" fra AKA puljen". Der er i indeværende politikperiode støttet 4 projekter i Bislev	50.000	Afvises, da AKA tidligere har tilkendegivet at man ikke ønsker at støtte flere delprojekter af projektet "Den Røde Tråd", da projektet allerede har modtaget støtte flere gange.
4 PP	Vokslev Samråd	Gelænder ved terræntrappe Trappegelænder i området omkring Huul Mølle 2013-40673	<i>Landdistriktpolitik: Retningslinjer: Lovlighed af ansøgning: Tilladelser/dokumentation: Projektet gennemarbejdet/oplyst: Lokal forankring/multifunktionalitet: Medfinansiering:</i>	Projektet ligger inden for landdistriktpolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet. Ansøgningen er vedlagt tilbud og vedtægter. Projektet er på under 20.000 kr. og er derfor ikke bedt om supplerende tilbud. Der er i indeværende politikperiode støttet 3 projekter i Vokslev	9.500	Indstilles til 9.500 kr. under forudsætning af 10 % medfinansiering.
5 PP	Nørholm og omegns borgerforening i samarbejde med foreningen for fattighuset	Ny informationstavle ved fattighuset 2013-40494	<i>Landdistriktpolitik: Retningslinjer: Lovlighed af ansøgning: Tilladelser/dokumentation: Projektet gennemarbejdet/oplyst: Lokal forankring/multifunktionalitet: Medfinansiering:</i>	Projektet ligger inden for landdistriktpolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der er vedlagt tilbud og vedtægter Der er ikke angivet egenfinansiering. Projektet er på under 20.000 kr. og er derfor ikke bedt om supplerende tilbud. Der er i indeværende politikperiode støttet 2 projekter i Nørholm	18.188	Indstilles til 16.369 kr. under forudsætning af 10 % medfinansiering.
6 PP	Foreningen Vaarst Uret	Parkgrill ved Årstidernes Hus 2013-40697	<i>Landdistriktpolitik: Retningslinjer: Lovlighed af ansøgning: Tilladelser/dokumentation: Projektet gennemarbejdet/oplyst: Lokal forankring/multifunktionalitet: Medfinansiering:</i>	Projektet ligger inden for landdistriktpolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Projektet er på under 20.000 kr. og er derfor ikke bedt om supplerende tilbud. AKA har før haft en kritisk holdning til at støtte indkøb af flytbare grills. Forvaltningen vurderer, at der her er tale om en så stor grill, at den ikke umiddelbar kan flyttes rundt, og derfor er mere eller mindre kan betragtes som	4.770	Indstilles til 4.770 kr. under forudsætning af 10 % medfinansiering.

Nr. Konsulent	Ansøger	Projekt titel eDoc-sagsnummer	Forvaltningens bemærkninger	Ansøgt beløb (kr.)	Indstilling fra AKA	
			<p>en fast genstand. Desuden er det forvaltningens holdning, at grillen vil komme en stor målgruppe til glæde.</p> <p>Der er i indeværende politikperiode støttet 7 projekter i Vaarst</p>			
7 EZ	Godthåb Samråd	<p>Partytelt, bord/bænkesæt og opslagstavle</p> <p>2013-40687</p> <p>Indkøb af Partytelt, 3 stk. bord/bænkesæt samt udskiftning af det nuværende opslagsvindue.</p>	<p><i>Landdistriktspolitik:</i> <i>Retningslinjer:</i> <i>Lovlighed af ansøgning:</i> <i>Tilladelser/dokumentation:</i> <i>Projektet gennemarbejdet/oplyst:</i> <i>Lokal forankring/multifunktionalitet:</i> <i>Medfinansiering:</i></p>	<p>Projektet ligger inden for landdistriktspolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Ansøger oplyser at ejer af ejendommen, hvor opslagsvindue skal monteres, har givet sin mundtlige tilladelse – grundet ferie kan skriftlig tilladelse først fremskaffes i november. Der er angivet egenfinansiering, men denne var oprindeligt ikke indregnet i det ansøgte beløb – det ansøgte beløb er derfor justeret ifl. aftale med ansøger Ansøgningen er vedlagt tilbud og vedtægter. Projektets tre delelementer udgør ikke enkeltudgifter på over 20.000 kr. og er det derfor ikke bedt om supplerende tilbud. Bred og åben målgruppe</p> <p>Der er i indeværende politikperiode støttet 5 projekter i Godthåb</p>	<p>28.693</p> <p>Rettet til kr. 25.823,70 ifl. aftale med ansøger</p>	<p>Indstilles til 25.693 kr. under forudsætning af 10 % medfinansiering.</p>
8 EZ	FDF Romdrup-Klarup	<p>Lys & aktiviteter</p> <p>2013-40790</p> <p>Opstilling af to stk. udelygter, samt indkøb af en Weber havegrill</p>	<p><i>Landdistriktspolitik:</i> <i>Retningslinjer:</i> <i>Lovlighed af ansøgning:</i> <i>Tilladelser/dokumentation:</i> <i>Projektet gennemarbejdet/oplyst:</i> <i>Lokal forankring/multifunktionalitet:</i> <i>Medfinansiering:</i></p>	<p>Projektet ligger inden for landdistriktspolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Det er tale om kommunens arealer og det er ikke vedlagt tilladelse fra ejer til etablering af lys – ansøger oplyser i mail 24-10-2013 at dette ikke er noget problem Der er angivet egenfinansiering Ansøgningen er vedlagt 2 tilbud på udgifterne til lys, samt pris på Weber havegrill Foreningens vedtægter er vedlagt.</p> <p>Forvaltningen har været i kontakt med Skole- og Kultur. Belysning er normalt ikke noget de støtter på spejderarealer. Vedr. de fremtidige driftsomkostninger, så er disse også forelagt SK – Ud fra de oplyste driftsomkostninger, bekræfter S&K at de kan godtage disse.</p> <p>AKA har i 2011 givet tilskud til at FDF Romdrup-Klarup etablerede udendørs lys i bygninger m.m., netop for at forlænge perioden for brug af området til hele året. (tegning af området vedlagt ansøgningen)</p> <p>Da det er talen om udendørs arealer taler dette for en bredere og mere åben målgruppe ud over FDF Romdrup-Klarups medlemskreds</p> <p>Der er i indeværende politikperiode støttet 3 projekter i Romdrup-Klarup</p>	<p>28.300</p>	<p>Indstilles til 21.375 kr. under forudsætning af 10 % medfinansiering og under forudsætning af:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. AKA ønsker ikke at støtte indkøb af grill. 2. At ansøger påtager sig at etablere tidsstyring af lysmasterne og indgår aftale med Skole- og Kulturafdelingen om drift af disse. 3. AKA ønsker ikke at støtte flere delprojekter i forbindelse med aktivitetsområdet.
9 PP	Grindsted Sportsklub	<p>Permanent elforsyning</p> <p>2013-40463</p>	<p><i>Landdistriktspolitik:</i> <i>Retningslinjer:</i> <i>Lovlighed af ansøgning:</i> <i>Tilladelser/dokumentation:</i> <i>Projektet gennemarbejdet/oplyst:</i> <i>Lokal forankring/multifunktionalitet:</i> <i>Medfinansiering:</i></p>	<p>Projektet ligger inden for landdistriktspolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Ansøgningen er vedlagt vedtægter og tilbud. Sagsbehandler har overset, at der ikke var indsendt to tilbud. Derfor kun et vedlagt. Der er angivet egenfinansiering på 25 %.</p> <p>Der er i indeværende politikperiode støttet 1 projekt i Grindsted</p>	<p>15.000</p>	<p>Indstilles til 15.000 kr. under forudsætning af 10 % medfinansiering.</p> <p>AKA betragter de 2 ansøgninger fra hhv. Grindsted Sportsklub og Samrådet for Grindsted og Uggerhalne, som delprojekter af samme projekt. AKA indstiller derfor de to ansøgninger til samlet maks. 50.000 kr.</p>
Legeplads						

Nr. Konsulent	Ansøger	Projekt titel eDoc-sagsnummer	Forvaltningens bemærkninger		Ansøgt beløb (kr.)	Indstilling fra AKA
10 PP	Hals Samråd	Børnenes jord Rekreativt område 2013-40671	<i>Landdistriktpolitik: Retningslinjer: Lovlighed af ansøgning: Tilladelser/dokumentation: Projektet gennemarbejdet/oplyst: Lokal forankring/multifunktionalitet: Medfinansiering:</i>	<p>Projektet ligger inden for landdistriktpolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der er vedlagt tilbud Projektet er en del af et større projekt, hvor et grønt område i Hals skal omdannes til et legeområde for børn i alle aldre. Projektet vurderes til at få en størrelse der vil tiltrække både Halsborgere, folk fra byens opland, samt turister fra området. Området er overdraget den gamle Hals Kommune med den klausul at der skal være børneaktiviteter på området, men området ligger for størstedelens vedkommende i græs. Der er ikke hjemtaget supplerende tilbud, da man samarbejder med firmaet UNO, om udviklingen af hele området, og derfor gerne vil bibeholde den samme stil i hele området. Dette er godkendt af sagsbehandleren.</p> <p>Projektet er tildelt 580.000 kr. fra arven fra Hanne Mortensen, der skal gå til jordbearbejdning i hele området, klatrespin og småbørnslegeplads. Der findes allerede på området opholdspavillon samt multibane. Det er planen, at området skal udvikles yderligere i takt med, at der kan findes finansiering. Blandt andet skal der findes midler til yderligere fitnessredskaber og en Parkourbane til unge mennesker. Planerne for området er udarbejdet sammen med Park og Natur og UNO. Kommunens entreprenøraftdeling skal stå for anlægget af dele af projektet.</p> <p>Der er i indeværende politikperiode støttet 3 projekter i Hals</p>	42.500	<p>Indstilles til 42.488 kr. under forudsætning af 10 % medfinansiering.</p> <p>AKA betragter ansøgningen som en "legeplads-ansøgning", og gør derfor opmærksom på at delprojekter vedr. Børnenes Jord samlet set kan støttes med op til 50.000 kr.</p>
11 PP	Barmer og Omegns Borgerforening	Fitnessredskaber placeret på legeplads ved forsamlingshus 2013-40752	<i>Landdistriktpolitik: Retningslinjer: Lovlighed af ansøgning: Tilladelser/dokumentation: Projektet gennemarbejdet/oplyst: Lokal forankring/multifunktionalitet: Medfinansiering:</i>	<p>Projektet ligger inden for landdistriktpolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der er angivet egenfinansiering. Det skal undersøges, om de nye maskiner kræver byggetilladelse. Ansøgningen er vedlagt 2 tilbud og vedtægter. Barmer Borgerforening er indstillet på at bruge det supplerende tilbud på 35.547 kr. som de har fået ind i sagsbehandlingsperioden.</p> <p>Der er i indeværende politikperiode støttet 3 projekter i Barmer</p>	50.000 (58.235)	<p>Indstilles til 31.992 kr. under forudsætning af 10 % medfinansiering.</p>
12 EZ	Samrådet for Grindsted og Uggerhalne	Aktiviteter for børn og unge 2013-40698	<i>Landdistriktpolitik: Retningslinjer: Lovlighed af ansøgning: Tilladelser/dokumentation: Projektet gennemarbejdet/oplyst: Lokal forankring/multifunktionalitet: Medfinansiering:</i>	<p>Projektet ligger inden for landdistriktpolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Samrådets vedtægter er vedlagt Der er søgt om medfinansiering. Det vurderes realistisk, at de i finansieringsplanen søgte fonde vil kunne give støtte – dog ikke 120.000 som er søgt, men nok mere realistisk omkring de 70.000. Aalborg Kommune står som ejer af arealet, og Kirsten Lund fra Teknisk forvaltning har underskrevet ansøgning om byggetilladelse. Ansøger har været i dialog med Teknisk Forvaltning vedrørende den fremtidige drift. Ansøger har efter anmodning indhentet yderlige et tilbud/prisoverslag på skaterrampen, men det foreligger kun et prisoverslag på BMX banen.</p> <p>Der er i indeværende politikperiode støttet 1 projekt i Grindsted (Grindsted sportsklub søger i denne runde også om midler til lys på samme område som denne ansøgning)</p>	50.000	<p>Indstilles til 35.000 kr. under forudsætning af 10 % medfinansiering.</p> <p>AKA betragter de 2 ansøgninger fra hhv. Grindsted Sportsklub og Samrådet for Grindsted og Uggerhalne, som delprojekter af samme projekt. AKA indstiller derfor de to ansøgninger til samlet maks. 50.000 kr.</p>
13 EZ	Foreningen for Skalborg Aktivitetsplads	Lege-/aktivitetsplads 2013-40488	<i>Landdistriktpolitik: Retningslinjer: Lovlighed af ansøgning: Tilladelser/dokumentation: Projektet gennemarbejdet/oplyst: Lokal forankring/multifunktionalitet: Medfinansiering:</i>	<p>Projektet ligger udenfor landdistriktpolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer.</p> <p>Projektet afvises, da det geografisk ligger udenfor landdistriktpolitikens fokusområde.</p>	50.000	<p>Indstilles til afslag, da Skalborg ligger uden for landdistriktpolitikens interesseområde.</p>

Nr. Konsulent	Ansøger	Projekt titel eDoc-sagsnummer	Forvaltningens bemærkninger	Ansøgt beløb (kr.)	Indstilling fra AKA	
Hobby						
14 PP	Vokslev Samråd	Regnskabsprogram Conventus Til styring af forenings økonomi og medlemmer 2013-40681	<i>Landdistriktspolitik:</i> <i>Retningslinjer:</i> <i>Lovlighed af ansøgning:</i> <i>Tilladelser/dokumentation:</i> <i>Projektet gennemarbejdet/oplyst:</i> <i>Lokal forankring/multifunktionalitet:</i> <i>Medfinansiering:</i>	Projektet ligger inden for landdistriktspolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet. Der er vedlagt tilbud og vedtægter. Der er angivet medfinansiering. Projektet er på under 20.000 kr. og er derfor ikke bedt om supplerende tilbud. Der er i indeværende politikperiode støttet 3 projekter i Vokslev	7.200	Indstilles til 7.200 kr. under forudsætning af 10 % medfinansiering og at ansøger giver en tilbagemelding til AKA om programmets funktionalitet efter 1-2 år.
15 EZ	Gudumholm Husflidsskole	Drejebænke 2013-40454 Indkøb af 2 nye drejebænke til at erstatte to nedslidte.	<i>Landdistriktspolitik:</i> <i>Retningslinjer:</i> <i>Lovlighed af ansøgning:</i> <i>Tilladelser/dokumentation:</i> <i>Projektet gennemarbejdet/oplyst:</i> <i>Lokal forankring/multifunktionalitet:</i> <i>Medfinansiering:</i>	Projektet er lovligt. Der er angivet egenfinansiering, men denne var oprindeligt ikke indregnet i det ansøgte beløb – det ansøgte beløb er derfor justeret ifl. aftale med ansøger Der er på opfordring indhentet supplerende tilbud. Foreningens vedtægter er vedlagt. Gudumholm Husflidsskole fik i 2008 tilskud til blandt andet udskiftning af 4 drejebænke, samt at AKA gav tilskud til yderlige en drejebænk i 2012. Ansøger oplyser at de har i alt 15 drejebænke, hvoraf de fem er over 15 år gamle og nedslidte. Dertil har ansøger i 2010 fået tilskud til ny belysning i vævestue og sylokale Målgruppen er Husflidsskolens kursister. Der er i indeværende politikperiode støttet 6 projekter i Gudumholm.	45.650 Ændret til 41.085 kr. ifl. aftale med ansøger	Indstilles til 41.085 kr. under forudsætning af 10 % medfinansiering. AKA gør opmærksom på, at man ikke ønsker at støtte flere ansøgninger fra Gudumholm Husflidsskole vedr. drejebænke og tilsvarende udstyr.
16 EZ	Gandrup Folkedansere	PA-anlæg 2013-40580	<i>Landdistriktspolitik:</i> <i>Retningslinjer:</i> <i>Lovlighed af ansøgning:</i> <i>Tilladelser/dokumentation:</i> <i>Projektet gennemarbejdet/oplyst:</i> <i>Lokal forankring/multifunktionalitet:</i> <i>Medfinansiering:</i>	Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet. Der er vedlagt tilbud og vedtægter. Forvaltningen har været i dialog med Kultur og fritid, der er positive for at vi henviser ansøgningen til behandling hos dem med henblik på at de kan medfinansiere 50%. Der er angivet medfinansiering, men denne er ikke indregnet i det ansøgte beløb – det ansøgte beløb bør derfor justeres tilsvarende. Projektet er på under 20.000 kr. og det er derfor ikke bedt om supplerende tilbud. Der er i indeværende politikperiode støttet 5 projekter i Gandrup	15.750	Indstilles til 8000 kr. under forudsætning af at anlægget stilles til rådighed for andre foreninger i området.
17 PP	Lokalhistorisk Arkiv for Farstrup og Omegn	Økonomisk og Miljømæssig rumopvarmning af Arkivet 2013-14723	<i>Landdistriktspolitik:</i> <i>Retningslinjer:</i> <i>Lovlighed af ansøgning:</i> <i>Tilladelser/dokumentation:</i> <i>Projektet gennemarbejdet/oplyst:</i> <i>Lokal forankring/multifunktionalitet:</i> <i>Medfinansiering:</i>	Projektet ligger inden for landdistriktspolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der er angivet egenfinansiering. Det skal undersøges, om de nye maskiner kræver byggetilladelse. Ansøgningen er vedlagt 1 tilbud og vedtægter. Der er bedt om supplerende tilbud. Ansøger blev overført til denne runde fra Maj, hvor man blev anbefalet at søge energirådgivning. Sagsbehandler har spurgt til dette men har ikke fået oplyst om dette har fundet sted. Der er i indeværende politikperiode støttet 3 projekter i Farstrup	21.020	Indstilles til 21.020 kr. under forudsætning af 10 % medfinansiering og at ansøger søger energirådgivning vedr. valg af anlæg og indhenter et supplerende tilbud.
Udsmykning						
18 EZ	Vokslev Samråd	Trailer til flagstænger 2013-40680	<i>Landdistriktspolitik:</i> <i>Retningslinjer:</i> <i>Lovlighed af ansøgning:</i> <i>Tilladelser/dokumentation:</i> <i>Projektet gennemarbejdet/oplyst:</i>	Projektet ligger inden for landdistriktspolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet. Der er vedlagt tilbud og vedtægter.	10.000	Indstilles til 10.000 kr. under forudsætning af 10 % medfinansiering.

Nr. Konsu- lent	Ansøger	Projektitel eDoc-sagsnummer	Forvaltningens bemærkninger		Ansøgt beløb (kr.)	Indstilling fra AKA
			<i>Lokal forankring/multifunktionalitet: Medfinansiering:</i>	Der er angivet medfinansiering. Projektet er på under 20.000 kr. og er derfor ikke bedt om supplerende tilbud. Der er i indeværende politikperiode støttet 4 projekter i Vokslev		
19 EZ	Langholt borgerforening	Flagstænger 2013-40632	<i>Landdistriktpolitik: Retningslinjer: Lovlighed af ansøgning: Tilladelser/dokumentation: Projektet gennemarbejdet/oplyst: Lokal forankring/multifunktionalitet: Medfinansiering:</i>	Projektet ligger inden for landdistriktpolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet. Der er vedlagt tilbud og vedtægter. Der er angivet medfinansiering, men denne var oprindeligt ikke indregnet i det ansøgte beløb – det ansøgte beløb er derfor justeret ifl. aftale med ansøger Projektet er på under 20.000 kr. og er derfor ikke bedt om supplerende tilbud. Langholt fik i 2007 bevilliget støtte til 10 flagstænger	12.750 Ændret til 11.475 kr. ifl. aftale med ansøger	Indstilles til 11.475 kr. under forudsætning af 10 % medfinansiering.
20 EZ	Fjellerad og Omegns Borgerforening	Nemopbevaring af byens flagstænger 2013-40740 Indkøb af trailer samt fremstilling af "kasse" til traileren til opbevaring af diverse tilbehør fx kiler, dæksler m.m..	<i>Landdistriktpolitik: Retningslinjer: Lovlighed af ansøgning: Tilladelser/dokumentation: Projektet gennemarbejdet/oplyst: Lokal forankring/multifunktionalitet: Medfinansiering:</i>	Projektet ligger inden for landdistriktpolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet. Der er vedlagt tilbud og vedtægter. Forvaltningen har været i dialog med ansøger, og det har i den forbindelse vist sig at udgifter til fremstilling af "kasse" til traileren til opbevaring af diverse tilbehør har det vist at være betydeligt højere end oprindeligt vurderede. Ansøger har desuden taget udgifter til vægtafgift ud af ansøgningen – Det ansøgte beløb er derfor justeret i forhold til de nye oplysninger. Der er angivet medfinansiering Projektet har ikke enkeltudgifter på over 20.000 kr. og er derfor ikke bedt om supplerende tilbud på trailer. Der er i indeværende politikperiode støttet 4 projekter i Fjellerad	16.785 Ændret til 18.680 kr. ifl. aftale med ansøger	Indstilles til 12.500 kr. under forudsætning af 10 % medfinansiering. Ansøger opfordres til at indhente supplerende tilbud på traileren.
21 PP	Dokkedal Borgerforening	Lovliggørelse af stik til julebelysning i byen (nye stik) 2013-33835	<i>Landdistriktpolitik: Retningslinjer: Lovlighed af ansøgning: Tilladelser/dokumentation: Projektet gennemarbejdet/oplyst: Lokal forankring/multifunktionalitet: Medfinansiering:</i>	Projektet ligger inden for landdistriktpolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Dog har AKA besluttet ikke at ville støtte julebelysning eller lovliggørelse af denne mere.	25.155	Indstilles til afslag, da AKA tidligere har besluttet, at man ikke længere ønsker at støtte lovliggørelse af julebelysning og juleudsmykning.
Forsamlingshuse						
22 JTM	Ferslev Borgerforening & Forsamlingshus	Energioptimering Udskiftning af to yderdøre. 2013-40595	<i>Landdistriktpolitik: Retningslinjer: Lovlighed af ansøgning: Tilladelser/dokumentation: Projektet gennemarbejdet/oplyst: Lokal forankring/multifunktionalitet: Medfinansiering:</i>	Projektet ligger inden for landdistriktpolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet Ansøgningen er vedlagt tilbud og billedokumentation for behov, samt foreningens årsregnskab og vedtægter. Der er angivet medfinansiering. Projektet vurderes at være relevant for brug og vedligehold af forsamlingshuset. Projektet ligger inden for fokusområdet: hverdagslivet. Der er i nuværende politikperiode ikke tidligere støttet projekter i Ferslev.	14.738	Indstilles til 14.738 kr. under forudsætning af 25 % medfinansiering.
23 JTM	Forsamlingshuset St. Restrup Friskole	Optimering af brugsværdien af huset	<i>Landdistriktpolitik: Retningslinjer: Lovlighed af ansøgning:</i>	Projektet ligger inden for landdistriktpolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt.	45.750	Indstilles til 40.750 kr. under forudsætning af 25 % medfinansiering.

Nr. Konsulent	Ansøger	Projekt titel eDoc-sagsnummer	Forvaltningens bemærkninger		Ansøgt beløb (kr.)	Indstilling fra AKA
		1. Etablering af nyt loft i sal (inkl. ny el-installation i forbindelse her med) 2. Mixerpult 3. Slibning og lakering af gulv 2013-40509	<i>Tilladelser/dokumentation:</i> <i>Projektet gennemarbejdet/oplyst:</i> <i>Lokal forankring/multifunktionalitet:</i> <i>Medfinansiering:</i>	Der kræves ikke tilladelser til projektet Ansøgningen er vedlagt tilbud og billeddokumentation for behov, samt foreningens årsregnskab og vedtægter. Der er indhentet to tilbud på materialer til loft, som overstiger 20.000 kr. Der er angivet medfinansiering. Det er et projekt med flere delprojekter, som hver især vurderes at være relevante for brug og vedligehold af forsamlingshuset. Projektet ligger inden for fokusområderne: hverdagslivet/tilgængelighed/bosætning Der er i nuværende politikperiode støttet 4 projekter i St. Restrup.		AKA ønsker ikke at støtte slibning og lakering af gulv, da dette betragtes som almindeligt vedligehold.
24 JTM	Sulsted Borgerforening	Facaderenovering af fælleshus 2013-40573	<i>Landdistriktspolitik:</i> <i>Retningslinjer:</i> <i>Lovlighed af ansøgning:</i> <i>Tilladelser/dokumentation:</i> <i>Projektet gennemarbejdet/oplyst:</i> <i>Lokal forankring/multifunktionalitet:</i> <i>Medfinansiering:</i>	Projektet ligger inden for landdistriktspolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet Ansøgningen er vedlagt dokumentation for udgifter (priser indhentet fra byggemarked) og billeddokumentation for behov, samt foreningens årsregnskab og vedtægter. Der er ikke angivet medfinansiering, men ansøger er indforstået med en medfinansiering på 25 %	7.790 (5.842)	Indstilles til 5843 kr. under forudsætning 25 % medfinansiering.
25 JTM	Egense Borgerforening	Nyt loft i forsamlingshus 2013-40667	<i>Landdistriktspolitik:</i> <i>Retningslinjer:</i> <i>Lovlighed af ansøgning:</i> <i>Tilladelser/dokumentation:</i> <i>Projektet gennemarbejdet/oplyst:</i> <i>Lokal forankring/multifunktionalitet:</i> <i>Medfinansiering:</i>	Projektet ligger inden for landdistriktspolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet Ansøgningen er vedlagt tilbud og billeddokumentation for behov, samt foreningens årsregnskab og vedtægter. Der er indhentet to tilbud på udgifter som overstiger 20.000 kr. Der er angivet medfinansiering. Projektet vurderes at være relevant for brug og drift af forsamlingshuset. Projektet ligger inden for fokusområdet: hverdagslivet. Der er i nuværende politikperiode støttet 8 projekter i Egense.	48.000	Indstilles til 48.000 kr. under forudsætning af 25 % medfinansiering.
26 EMZ	Store Ajstrup Borgerforening	Nyt liv til slidte stole 2013-40645	<i>Landdistriktspolitik:</i> <i>Retningslinjer:</i> <i>Lovlighed af ansøgning:</i> <i>Tilladelser/dokumentation:</i> <i>Projektet gennemarbejdet/oplyst:</i> <i>Lokal forankring/multifunktionalitet:</i> <i>Medfinansiering:</i>	Projektet ligger inden for landdistriktspolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet. Ansøgningen er vedlagt foreningens årsregnskab og vedtægter. Forvaltningen har været i dialog med ansøger, og opfordret til indhentning af supplerende tilbud. Dette tilbud var betydelig lavere og ansøger har derfor indsendt opdateret ansøgning. Der er angivet 25% medfinansiering Projektet ligger inden for fokusområdet: hverdagslivet. Der er i nuværende politikperiode støttet 1 projekt i St. Ajstrup.	44.475 Ændret til 18.112,50 kr. i følge opdateret ansøgning	Indstilles til 18.113 kr. under forudsætning af 25 % medfinansiering.
27 JTM	Øster Hassing Borgerforening	Trappe og ny dør til forsamlingshus 2013-40628	<i>Landdistriktspolitik:</i> <i>Retningslinjer:</i> <i>Lovlighed af ansøgning:</i> <i>Tilladelser/dokumentation:</i> <i>Projektet gennemarbejdet/oplyst:</i> <i>Lokal forankring/multifunktionalitet:</i> <i>Medfinansiering:</i>	Projektet ligger inden for landdistriktspolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet Ansøgningen er vedlagt tilbud og billeddokumentation for behov, samt foreningens årsregnskab og vedtægter. Der er angivet medfinansiering. Projektet vurderes at være relevant for brug og vedligehold af forsamlingshuset. Projektet ligger inden for fokusområdet: hverdagslivet.	7.125	Indstilles til 7.125 kr. under forudsætning af 25 % medfinansiering.

Nr. Konsulent	Ansøger	Projekt titel eDoc-sagsnummer	Forvaltningens bemærkninger	Ansøgt beløb (kr.)	Indstilling fra AKA													
28 EMZ	Komdrup Borgerforening	Nedtagning af scene og reetablering 2013-40748	<i>Landdistriktspolitik:</i> <i>Retningslinjer:</i> <i>Lovlighed af ansøgning:</i> <i>Tilladelser/dokumentation:</i> <i>Projektet gennemarbejdet/oplyst:</i> <i>Lokal forankring/multifunktionalitet:</i> <i>Medfinansiering:</i>	<p>Der er i nuværende politikperiode støttet 1 projekt i Øster Hassing.</p> <p>Projektet ligger inden for landdistriktspolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet. Ansøgningen er vedlagt foreningens årsregnskab og vedtægter.</p> <p>Forvaltningen har været i dialog med ansøger, og opfordret til gennemarbejde ansøgningen og indhente tilbud. Dette har medført et ændret budget, og da det er talen om forholdsvis uerfarne ansøgere, så refereres projektets samlede budget herunder;</p> <p>Ændret budget ifølge tilbud:</p> <table> <tr> <td>Nedtagning af scene</td> <td>32.293,75</td> </tr> <tr> <td>Malerarbejde inkl. Moms</td> <td>11.875</td> </tr> <tr> <td>Ei arbejde inkl. Moms</td> <td>6.250</td> </tr> <tr> <td>Projekt i alt</td> <td>50.418,75</td> </tr> <tr> <td>Medfinansiering 25%</td> <td>- 12.604,50</td> </tr> <tr> <td>Maks mulig støtte</td> <td>37.814,25</td> </tr> </table> <p>Projektet ligger inden for fokusområdet: hverdagslivet. Der er i nuværende politikperiode ikke støtte nogle projekt i Komdrup</p>	Nedtagning af scene	32.293,75	Malerarbejde inkl. Moms	11.875	Ei arbejde inkl. Moms	6.250	Projekt i alt	50.418,75	Medfinansiering 25%	- 12.604,50	Maks mulig støtte	37.814,25	37.814	Indstilles til 37.814 kr. under forudsætning af 25 % medfinansiering.
Nedtagning af scene	32.293,75																	
Malerarbejde inkl. Moms	11.875																	
Ei arbejde inkl. Moms	6.250																	
Projekt i alt	50.418,75																	
Medfinansiering 25%	- 12.604,50																	
Maks mulig støtte	37.814,25																	
29 EMZ	Ajstrup Borgerforening	Nye stole og borde til gildesal 2013-40734	<i>Landdistriktspolitik:</i> <i>Retningslinjer:</i> <i>Lovlighed af ansøgning:</i> <i>Tilladelser/dokumentation:</i> <i>Projektet gennemarbejdet/oplyst:</i> <i>Lokal forankring/multifunktionalitet:</i> <i>Medfinansiering:</i>	<p>Projektet ligger inden for landdistriktspolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet Ansøgningen er vedlagt 2 tilbud, samt foreningens årsregnskab og vedtægter. Der er angivet medfinansiering.</p> <p>Projektet ligger inden for fokusområdet: hverdagslivet. Der er i nuværende politikperiode ikke støtte nogen projekter i Ajstrup.</p>	35.715	Indstilles til 35.715 kr. under forudsætning af 25 % medfinansiering.												
30 JTM	Fjellerad Samråd	Caféborde til byens samlingsal 2013-40736	<i>Landdistriktspolitik:</i> <i>Retningslinjer:</i> <i>Lovlighed af ansøgning:</i> <i>Tilladelser/dokumentation:</i> <i>Projektet gennemarbejdet/oplyst:</i> <i>Lokal forankring/multifunktionalitet:</i> <i>Medfinansiering:</i>	<p>Projektet ligger inden for landdistriktspolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet Ansøgningen er vedlagt tilbud og billedokumentation for behov, samt foreningens årsregnskab og vedtægter. Der er angivet medfinansiering, dog kun 10 % - men ansøger er indforstået med at dette korrigeres til 25%</p> <p>Projektet vurderes at være relevant for brug og vedligehold af forsamlingshuset. Projektet ligger inden for fokusområdet: hverdagslivet. Der er i nuværende politikperiode støttet 3 projekter i Vokslev.</p>	16.172 (korrigeret for medfinansiering til 12.128)	Indstilles til 12.128 kr. under forudsætning af 25 % medfinansiering.												
31 JTM	Vokslev Forsamlingshus	Udskiftning af borde 2013-40691	<i>Landdistriktspolitik:</i> <i>Retningslinjer:</i> <i>Lovlighed af ansøgning:</i> <i>Tilladelser/dokumentation:</i> <i>Projektet gennemarbejdet/oplyst:</i> <i>Lokal forankring/multifunktionalitet:</i> <i>Medfinansiering:</i>	<p>Projektet ligger inden for landdistriktspolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet Ansøgningen er vedlagt tilbud og billedokumentation for behov, samt foreningens årsregnskab og vedtægter. Der er angivet medfinansiering (men glemt at trække denne fra i ansøgt beløb)</p> <p>Projektet vurderes at være relevant for brug og vedligehold af forsamlingshuset. Projektet ligger inden for fokusområdet: hverdagslivet. Der er i nuværende politikperiode støttet 3 projekter i Vokslev.</p>	15.000 (korrigeret for medfinansiering til 11.108)	Indstilles til 11.108 kr. under forudsætning af 25 % medfinansiering.												

Nr. Konsulent	Ansøger	Projekt titel eDoc-sagsnummer	Forvaltningens bemærkninger		Ansøgt beløb (kr.)	Indstilling fra AKA
32 JTM	Lundby Kultur- og Forsamlingshus	Stole til husets store sal 2013-40493	<i>Landdistriktpolitik: Retningslinjer: Lovlighed af ansøgning: Tilladelser/dokumentation: Projektet gennemarbejdet/oplyst: Lokal forankring/multifunktionalitet: Medfinansiering:</i>	<p>Projektet ligger inden for landdistriktpolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet Ansøgningen er vedlagt tilbud og billeddokumentation for behov, samt foreningens årsregnskab og vedtægter. Udgiften til stole overstiger 20.000 kr., men det vurderes ikke at være relevant at indhente supplerende tilbud, da der er valgt en bestemt model. Der er angivet medfinansiering (men glemt at trække denne fra i ansøgt beløb)</p> <p>Projektet vurderes at være relevant for brug og vedligehold af forsamlingshuset. Projektet ligger inden for fokusområdet: hverdagslivet. Der er i nuværende politikperiode støttet 4 projekter i Lundby.</p>	45.906 (korrigeret for medfinansiering til 34.429)	Indstilles til 34.429 kr. under forudsætning af 25 % medfinansiering.
33 JTM	Bislev Aktivitethus	Udskiftning af gulv i sal 2013-40795	<i>Landdistriktpolitik: Retningslinjer: Lovlighed af ansøgning: Tilladelser/dokumentation: Projektet gennemarbejdet/oplyst: Lokal forankring/multifunktionalitet: Medfinansiering:</i>	<p>Projektet ligger inden for landdistriktpolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet Ansøgningen er vedlagt tilbud og billeddokumentation for behov, samt foreningens årsregnskab og vedtægter. Der er angivet medfinansiering</p> <p>Projektet vurderes at være relevant for brug og vedligehold af forsamlingshuset. Projektet ligger inden for fokusområdet: hverdagslivet. Der er i nuværende politikperiode støttet 4 projekter i Bislev.</p>	33.000	Indstilles til 33.000 kr. under forudsætning af 25 % medfinansiering.
34 JTM	Ulsted Forsamlingshus	Nye borde og stole 2013-40799	<i>Landdistriktpolitik: Retningslinjer: Lovlighed af ansøgning: Tilladelser/dokumentation: Projektet gennemarbejdet/oplyst: Lokal forankring/multifunktionalitet: Medfinansiering:</i>	<p>Projektet ligger inden for landdistriktpolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet Ansøgningen er vedlagt tilbud, samt foreningens årsregnskab og vedtægter. Der er ikke vedlagt billeder af de gamle stole og borde, til dokumentation for behov – men billeder af de stole og borde, der ønskes indkøbt. Der er angivet medfinansiering.</p> <p>Projektet vurderes at være relevant for brug af forsamlingshuset. Projektet ligger inden for fokusområdet: hverdagslivet. Der er i nuværende politikperiode støttet 1 projekt i Ulsted. Et evt. tilsagn bør betinges af at stole og borde ikke udlejes særskilt, da dette tidligere har været praksis.</p>	32.538	Indstilles til 32.538 kr. under forudsætning af 25 % medfinansiering, samt at borde og stole ikke anvendes til udlejning (ud af huset).
35 JTM	Lundby Fonden	Varmepumpe og lavenergi belysning 2013-40778	<i>Landdistriktpolitik: Retningslinjer: Lovlighed af ansøgning: Tilladelser/dokumentation: Projektet gennemarbejdet/oplyst: Lokal forankring/multifunktionalitet: Medfinansiering:</i>	<p>Projektet ligger inden for landdistriktpolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet Ansøgningen er vedlagt tilbud, samt foreningens årsregnskab og vedtægter. Der er angivet 10 % medfinansiering (men glemt at trække denne fra i ansøgt beløb, samt at medfinansiering for forsamlingshuse er 25%).</p> <p>Forvaltningens energikonsulent har gennemgået ansøgningen, og vurderer at det er et relevant projekt, som vil bidrage til at holde el-forbruget nede i vintermånederne, hvor solcelleanlægget producerer mindre. Projektet ligger inden for fokusområdet: hverdagslivet. Der er i nuværende politikperiode støttet 3 projekter i Lundby. Et evt. tilsagn bør betinges af at stole og borde ikke udlejes særskilt, da dette tidligere har været praksis.</p>	33.000 (korrigeret for medfinansiering til 24.750)	Indstilles til 24.750 kr. under forudsætning af 25 % medfinansiering.
36 JTM	Sdr. Tranders Forsamlingshus	Cirkustelt til byens aktiviteter	<i>Landdistriktpolitik: Retningslinjer:</i>	Projektet ligger inden for landdistriktpolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer.	8.500	Afvises, da der er tale om allerede afholdte udgifter, samt brugt udstyr

Nr. Konsu- lent	Ansøger	Projekt titel eDoc-sagsnummer	Forvaltningens bemærkninger		Ansøgt beløb (kr.)	Indstilling fra AKA
	OBS: skal ikke behandles som forsamlingshusansøgning	2013-23436	<p><i>Lovlighed af ansøgning:</i> <i>Tilladelser/dokumentation:</i> <i>Projektet gennemarbejdet/oplyst:</i> <i>Lokal forankring/multifunktionalitet:</i> <i>Medfinansiering:</i></p>	<p>Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet Ansøgningen er vedlagt tilbud og foreningens vedtægter. Af de vedlagte tilbud fremgår det dog, at teltet allerede er indkøbt, og at traileren planlægges indkøbt via gul og gratis. Af retningslinjerne fremgår det, at AKA normalt ikke støtter udgifter, der allerede er afholdt, og heller ikke brugt udstyr som ikke er solgt via en forhandler. Der er angivet medfinansiering</p> <p>Projektet vurderes at være relevant for byens aktiviteter. Projektet ligger inden for fokusområdet: hverdagslivet. Der er i nuværende politikperiode ikke tidligere støttet projekter i Sdr. Tranders.</p>		<p>indkøbt fra private.</p> <p>AKA forholder sig dog positiv over en evt. ny ansøgning vedr. ny trailer.</p>
37 JTM	Kino Nibe	<p>Udskiftning af tagbelægning på salens tag</p> <p>2013-43863</p>	<p><i>Landdistriktspolitik:</i> <i>Retningslinjer:</i> <i>Lovlighed af ansøgning:</i> <i>Tilladelser/dokumentation:</i> <i>Projektet gennemarbejdet/oplyst:</i> <i>Lokal forankring/multifunktionalitet:</i> <i>Medfinansiering:</i></p>	<p>Projektet ligger inden for landdistriktspolitikens rammer og AKA-puljens retningslinjer. Projektet er lovligt. Der kræves ikke tilladelser til projektet Ansøgningen er vedlagt tilbud og billeddokumentation for behov, samt foreningens vedtægter. Da ansøgningen er sent indkommet, har det ikke været muligt for ansøger at nå at indhente et supplerende tilbud. Der er angivet medfinansiering. Der er opgivet en bevilling på 50.000 kr. fra Skole- og Kulturforvaltningen. Denne er afsat i forbindelse med budgetforhandlingerne 2014.</p> <p>Projektet vurderes at være relevant for brug og vedligehold af Kino Nibe. Projektet vurderes desuden at have betydning for et større opland, og kan derfor støttes selv om det ligger i en hovedby. Projektet ligger inden for fokusområdet: hverdagslivet. Der er i nuværende politikperiode støttet 1 projekt i Nibe.</p>	50.000	<p>Indstilles til 50.000 kr. under forudsætning af 25 % medfinansiering.</p>